Revision 2: 25.09.2007

PACKLISTE

Ford Ranger
Modell 02/2007
Mazda BT50
Modell 12/2006

Flankenschutzrohr 60
mit Noppenauftritt
Flankenschutzrohr 76
mit Noppenauftritt
Montagesatz

Art.-Nr.
Edelstahl poliert 11K4051
Stahl schwarz 11K5051
Edelstahl poliert 11K4151
Stahl schwarz 11K5151
--- 11K9051

Lieferumfang: 11K4051

Anzahl Bezeichnung Art.-Nr.
1 St Flankenschutzrohr 60 mit Noppenauftritt, rechts 11K4051.1 / 11K5051.1
1 St Flankenschutzrohr 60 mit Noppenauftritt, links 11K4051.2 / 11K5051.2
6 St Halter 11K5058
1 St Montagesatz 11K9051
Lieferumfang: 11K4151
Anzabhl Bezeichnung Art.-Nr.
1 St Flankenschutzrohr 76 mit Noppenauftritt, rechts 11K4151.1 /1 11K5151.1
1 St Flankenschutzrohr 76 mit Noppenauftritt, links 11K4151.2 / 11K5151.2
6 St Halter 11K5059
1 St Montagesatz 11K9051
Lieferumfang: Montagesatz 11K9051
Anzahl Bezeichnung Art.-Nr,
1 St Halter vorne rechts 11K5052
1 St Halter vorne links 11K5053
2 St Halter mitte 11K5054
2 St Halter hinten 11K5056
Normteile: Anzahl Bezeichnung DIN-Nr,
6 St Linsenschr. m. Innensechskant u. Flansch M8 x 20 1SO 7380 A2
20 St Sechskantschraube M8 x 25 933 Zn
4 St Sechskantschraube M10 x 1,25 x 25 933 Zn
12 St. Sechskantmutter M8 934 Zn
32 St Scheibe & 8,4 9021 Zn
6 St Scheibe & 8,4 9021 A2
4 St Scheibe @ 10,5 9021 Zn
20 St Federring & 8 127 Zn
6 St Federring @ 8 127 A2
4 St Federring @ 10 127 Zn
Ford Ranger Art.-Nr.
Modell 02/2007 Trittbrett Step 3 Aluminium poliert 11K4071
Mazda BT50 Trittbrett Step 1 Aluminium schwarz 11K5071
Modell 12/2006 Montagesatz --- 11K9071
Lieferumfang: Anzahl Bezeichnung Art.-Nr.

2 st
1 St

Auftritt komplett (rechts und links)
Montagesatz

Lieferumfang: Montagesatz 11K9071

Anzahl Bezeichnung

1 St Trittbretthalter vorne rechts

1 St Trittbretthalter vorne links

2 St Trittbretthalter mitte

2 St Trittbretthalter hinten
Normteile: Anzahl Bezeichnung

8 St Sechskantschraube M8 x 25

4 St Sechskantschraube M10 x 1,25 x 25

12 St. Sechskantmutter M8

20 St Scheibe & 8,4

4 St Scheibe & 10,5

20 St Federring @ 8

4 St Federring @ 10

1284070.1/ 1285070.1
11K9071

Art.-Nr.

11K5092
11K5093
11K5094
11K5096

DIN-Nr.

933 Zn
961 Zn
934 Zn
9021 Zn
9021 Zn
127 Zn
127 Zn



LLOBMLL --- Zjesabejuow

LLOSHLL ZIemyos wniulwngy } dayg paiquuL
5501 S s s s sty o i O 8 S
LSOSILL | ISOPILL i ievg / Hollod Mevelopa. piAmeuedon i o ermimisatoner] ONNLIFINVIOVINOW | Howoiutoaibneziue 031Ny
L002'60'SZ :Z uoisiaay I Beig

17 €609ML 1L
e Y Z60SM L L

1'0L0S8¢CL /1°0L0¥8C)

660911
8G06M 1L

T EG09MLL
\ 8y ¢S0SMLL

MCISLOLL/ TLSIPMLL
9 LISISMLL/ L LSIPAULL

M ZLG0SMLL /2 LS0PMLL
9 LTLGOSMLL / L LGOvMLL




LL06ML1 .- zZjesafejuop

LLOSHLL ZIemMyss wniuiwn|y | doyg Baiqu]

LLOYMLL wafjod wnjujwnyy ¢ dayg paignuL 6V 02 €6 - (€718 0) Bp+Xed

LSO6MLE - nesebejuoy Noom\No II9PON 00Z €6~ Amﬁwmov 6F+18L uo
VSLSHLL/LSLPMLL - Ziemyds [yess [ pejiod |yeysiops  puyneusddon i g7 JyoIzinyasuayue] SDUEY piod g S opsLeH
LSOSMLL / LSOPMLL  ziemyss |yeis [ waljod jyeysiepy nayneuaddon yw g Jyoszinyasuayue] 4 ONNLIFTINVIOVLINOW !
1002°60°62 :Z uoisiaey rA

1'0£0S8<| /L'0L0¥821

1€609ML1
\ 9 260SMLL

6S0SH L L
8906M 11

1 €505M L1
9 ¢S0SML L

RCISIDIL /T LSIPALL
SH LLSISHLL [ L LSIVMLL

F12°L80GMLL / T LGOPMLL

oY L'LGOSMLL / 1 LSOPMLL sex8n

9G0SM |

I@'@w.g






